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Sigla do Furo: V.G. F-01/82

Setor: Granitos

Cota da Boca: 396,07

Inclinagao: 459

Municipio: Cerro Azul - Localizagao: Volta Grande
Empresa Executora: C.P.R.M. - PC

Inicio: 21/01/82

Responsavel: Luiz Ferreira Coelho
Texrmino: 02/02/82

Descrigao e Amostragem: Rogério e Biondi
Profundidade Prevista: 61 a 91m
Recuperacao Total do Furo: 76,4%

Profundidade Final: 75m

Direcao = 15?9 SE
@ do furo = NW 9m
BW 35m (vidia)

BO
Executor e Sonda = Longyea—-34 - Luiz Ferreira Coelho
Coordenada Local = N 78,0 - E 357,0

Tioisl | Avango | SHERESRS|  Recup. [ giRY
21/01/82
0,00 0,65 0,65 100 & 0,65
0,65 0,40 0,40 100 % 1,05
1,05 0,58 0,58 100 1,63
1,63 0,57 0,57 100 % 2,20
2,20 0,55 0,55 100 % 2,75
2,75 0,86 0,86 100 % 3,61
3,61 1,03 0,99 9% % 4,64
4,64 0,61 0,61 100 % 5,25
5,25 0,57 0,15 26 % 5,82
5,82 0,57 0,42 74 3 6,39
6,39 0,73 0,33 45 3 7,12
Total 7,12 6,11 85,818
22/01/82 ~
7,12 0,53 0,40 75 % 7,65
7,65 0,45 0,21 47 s 8,10
8,10 0,23 0,23 100 g 8,33
8,33 0,17 0,13 76 % 8,50
8,50 0,09 0,09 100 8,59
8,59 0,16 0,15 94 ¢ 8,75
8,75 0,57 0,38 66 9,32
9,32 0,97 0,34 35 g 10,29
10,29 1,00 0,73 73 ¢ 11,29
11,29 1,05 0,39 37 8 12,34
12,34 0,81 0,63 78 3 13,15
13,15 1,03 1,03 100 ¢ 14,18
T.Diario 7,06 4,71 66,715
T.Furo 14,18 10,82 76,303




Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao
Inicial Testemunho Final
23/01/82 ‘
14,18 0,93 0,93 100 % 15,10
15,10 1,05 1,05 100 ¢ 16,15
16,15 0,95 0,58 61 % 17,10
17,10 0,60 0,54 90 2 17,70
17,70 0,98 0,94 96 % 18,68
18,68 1,00 1,00 100 % 19,68
19,68 0,82 0,82 100 ¢ 20,50
20,50 0,34 0,34 100 % 20,84
20,84 1,02 0,82 80 % 21,86
21,86 0,79 0,56 70,9 % 22,65
22,65 0,54 0,54 100 2 23,19
23,19 0,97 0,90 92,8 % 24,16
24,16 1,03 0,97 94 g 25,19
25,19 1,05 0,70 66 % 26,24
26,24 1,00 0,30 30 % 27,24
27,24 0,93 0,90 96,7 % 28,17

T.Diario| 13,99 11,89 84,98%

T.Furo 28,17 22,71 80,6 %

24/01/82 - _
28,17 0,58 0,30 51,7 % 28,75
28,75 0,82 0,72 87,8 % 29,57
29,57 0,38 0,38 100 ¢ 29,95
29,95 0,67 0,67 100 2 30,62
30,62 1,33 1,03 77,4 % 31,95
31,95 0,50 0,30 60 % 32,45
32,45 0,49 0,34 69,4 % 32,94
32,94 0,09 0,00 00,0 % 33,03

T.Diario 4,86 3,74 76,95%

T.Furo 33,03 26,45 80 %

25/01/82
33,03 0,37 0,32 86,4 2 33,40
33,40 0,56 0,56 100 ¢ 33,96
33,96 0,57 0,13 22,8 3% 34,53
34,53 0,43 0,34 79 % 34,96
34,96 0,60 0,40 66,6 % 35,56
35,56 0,59 0,38 64,4 % 36,15
36,15 0,63 0,63 100 2 36,78
36,78 0,46 0,21 45,6 % 37,24
37,24 0,61 0,61 100 ¢ 37,85
37,85 0,64 0,62 96,8 % 38,49
38,49 0,68 0,14 20,5 % 39,17
39,17 0,23 0,16 69,5 % 39,40
39,40 0,55 0,55 100 % 39,95
39,95 1,00 0,70 70 % 40,95
40,95 0,45 0,28 62,2 % 41,40

T.Diario 8,37 6,03 72 %

T.Furo 41,40 32,48 78,45%

26/01/82
41,40 0,92 0,50 54,3 % 42,32




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ' I'inal
42,32 0,66 0,51 77,2 % 42,98
42,98 0,48 0,48 100 2 43,46
43,46 0,59 0,59 100 % 44,05
44,05 0,50 0,50 100 % 44,55
44,55 0,15 0,05 33,3 % 44,70
44,70 0,37 0,20 54,0 % 45,07
45,07 0,60 0,60 100 % 45,67
45,67 0,24 0,16 66,6 % 45,91
45,91 0,61 0,24 39,3 % 46,52
46,52 0,45 0,25 55,5 % 46,97
46,97 0,14 0,04 28,5 % 47,11
47,11 0,21 0,0 ‘ 0 % 47,32

T.Diario 5,92 4,12 69,6 %

T.Furo 47,32 36,6 77,34%

27/01/82 ’
47,32 0,24 0,21 87,5 % 47,56
47,56 0,21 0,21 100 2 47,77
47,77 0,08 0,00 0,0 % 47,85
47,85 0,17 0,00 0,0 % 48,02
48,02 0,85 0,83 97,6 %, 48,87
48,87 0,35 0,35 100 2 49,22

T.Diario 1,90 1,60 84,2 %

T.Furo 49,22 38,29 77,6 %

28/01/82
49,22 0,22 0,22 100 2 49,44
49,44 0,58 0,58 100 2 50,02
50,02 0,53 0,49 92,4 % 50,55
50,55 0,57 0,57 100 2 51,12
51,12 0,60 0,60 100 9 51,72
51,72 0,59 0,59 100 % 52,31
52,31 0,56 0,52 92,8 % 52,87

T.Diario 3,65 3,57 97,8 %

T.Furo 52,87 41,77 79,0 %

29/01/82
52,87 0,73 0,68 93,1 % 53,60
53,60 ‘0,56 0,53 94,6 % 54,16
54,16 0,54 0,54 100 ¢ 54,70
54,70 0,88 0,16 18,1 % 55,58
55,58 0,33 0,15 45,4 55,91
55,91 0,59 0,17 28,8 3 56,50
56,50 0,43 0,43 100 % 56,93
56,93 0,74 0,74 100 % 57,67
57,67 0,75 0,63 84 % 58,42
58,42 0,58 0,22 37,9 % 59,00
59,00 0,57 0,57 100 2 59,57
59,57 0,58 0,12 20,6 % 60,15
60,15 0,62 0,58 93,5 % 60,77
60,77 0,57 0,55 96,5 % 61,34

T.Diario 8,47 6,07 71,6 %

T.Furo 61,34 47,84 77,9 %

41,50 a 44,55(3,05)metas.

| 48,87—Comecga o minério



Medidas com Tropari

75m.

12 medida

22 medida

Trop.n? 1226 - Nao trovou - 459 - 1819 AZ
Trop.ne® 1208 - 459-1879 AZ- 459 - 1889 AZ
Trop.n?® 1027 - 459-1819 AZ- 459 - 1819 AZ

50m.

Trop.n® 1226 - 469-1809 AZ:
Trop.n?® 1208 = 469-186% AZ
Trop.n® 1027 - 459-186%9 AZ

25m.

Trop.n® 1226 - 459-188%9 AZ
Trop.n?® 1208 - Nao trovou
Trop.n® 1027 - 469-1809 AZ

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho ‘ Final
130/01/82 1

61,34 0,87 0,63 72,4 % 62,21
62,21 0,55 0,44 80 % 62,76
62,76 0,49 0,47 95,9 % 63,25
63,25 0,59 0,54 91,5 % 63,84
63,84 0,82 0,82 100 % 64,66
64,66 0,88 0,35 39,74% 65,54
65,54 0,58 0,35 60,3 % 66,12
66,12 0,53 0,25 47,1 % 66,65

T.Diario 5,31 3,85 72,5 %

T.Furo 66,65 51,72 77,5 %

31/01/82 '
66,65 0,65 0,31 47,6 % 67,30
67,30 0,40 0,00 0,0 % 67,70
67,70 0,42 0,00 0,0 % 68,12
68,12 0,36 0,36 100 ¢ 68,48

T.Diario 1,83 0,67 36,6 %

T.Furo 68,48 52,39 76,5 %

01/02/82 -,
68,48 0,22 0,22 100 % 68,70
68,70 0,58 0,26 44,8 % 69,28
69,28 0,08 0,08 100 % 69,36
69,36 0,60 0,60 100 % 69,96
69,96 0,61 0,61 100 ¢ 70,57
70,57 0,53 0,26 49 71,10
71,10 0,72 0,26 36,1 % 71,82
71,82 0,56 0,56 100 ¢ 72,38

T.Diario 3,90 2,85 73,0 %

T.Furo 72,38 55,24 - 76,3 %

02/02/82
72,38 0,67 0,67 100 ¢ 73,05
73,05 0,37 0,00 0 % - 73,42
73,42 0,52 0,32 61,5 % 73,94
73,94 1,06 1,06 100 % 75,00

T.Diario 2,62 2,05 78,2 %

T.Furo 75,00 57,29 76,4 %

02/02/82

min.18,43m

Test.Recup.14,15m

Final minério

76,77% .



Sigla do Furo: V.G. F-01/82

Setor: Granitos

Cota da Boca: 19.850

Inclinagao: 459 .

Municipio: Cerro Azul - Localizagao: Volta Grande
Empresa Executora: C.P.R.M. - PC

Inicio: 21/01/82

Responsavel: Luiz Ferreira Coelho
Término: 02/02/82

Descricao e Amostragem: Rogério e Biondi
Profundidade Prevista: 61 a %91m
Recuperagao Total do Furo: 76,4%
Profundidade Final: 75m

@ do furo = NW 9m
BW 35m (vidia)

BO
Executor e Sonda = Longyea-34 - ILuiz Ferreira Coelho

mrof. | Avango [ ZSLEageR | Recup. | gIOT;
21/01/82 :
0,00 0,65 0,65 100 & 0,65
0,65 0,40 0,40 100 g 1,05
1,05 0,58 0,58 100 & 1,63
1,63 0,57 0,57 100 ¢ 2,20
2,20 0,55 0,55 . 100 & 2,75
2,75 0,86 0,86 100 & 3,61
3,61 1,03 0,99 9% % 4,64
4,64 -0,61 0,61 100 % 5,25
5,25 0,57 0,15 26 % 5,82
5,82 0,57 0,42 74 % 6,39
6,39 0,73 0,33 45 7,12
Total 7,12 6,11 85,812
22/01/82
7,12 0,53 0,40 75 % 7,65
7,65 0,45 0,21 47 g 8,10
8,10 0,23 0,23 100 8,33
8,33 0,17 0,13 76 % 8,50
8,50 0,09 0,09 100 2 8,59
8,59 0,16 0,15 94 g 8,75
8,75 0,57 0,38 66 3 9,32
9,32 0,97 0,34 35 g 10,29
10,29 1,00 0,73 73 % 11,29
11,29 1,05 0,39 37 % '12,34
12,34 0,81 0,63 78 3 13,15
13,15 1,03 1,03 100 ¢ 14,18
T.Diario 7,06 4,71 66,712
T.Furo 14,18 10,82 76,30%




L —

41,40

Prof. Avancgo Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho : Final

23/01/82

14,18 ‘0,93 0,93 100 % 15,10
15,10 1,05 1,05 100 % 16,15
16,15 0,95 0,58 61 % 17,10
17,10 0,60 0,54 90 % 17,70
17,70 0,98 0,94 96 % 18,68
18,68 1,00 1,00 100 % 19,68
19,68 0,82 0,82 100 % 20,50
20,50 0,34 0,34 100 % 20,84
20,84 1,02 0,82 80 % 21,86
21,86 0,79 0,56 70,9 % 22,65
22,65 0,54 0,54 100 % 23,19
23,19 0,97 0,90 92,8 % 24,16
24,16 1,03 0,97 94 ¢ 25,19
25,19 1,05 0,70 66 % 26,24
26,24 1,00 0,30 30 % 27,24
27,24 0,93 0,90 96,7 % 28,17

T.Diario | 13,99 11,89 84,98%

T.Furo | ‘28,17 22,71 80,6 %

24/01/82 -

28,17 0,58 0,30 51,7 % 28,75
28,75 0,82 0,72 87,8 % 29,57
29,57 0,38 0,38 100 % 29,95
29,95 0,67 0,67 100 % 30,62
30,62 1,33 1,03 77,4 % 31,95
31,95 0,50 0,30 60 % 32,45
32,45 0,49 0,34 69,4 % 32,94
32,94 0,09 0,00 00,0 % 33,03

T.Diario 4,86 3,74 76,95%

T.Furo 33,03 26,45 80 % .

25/01/82

33,03 0,37 0,32 86,4 % 33,40
33,40 0,56 0,56 100 % 33,96
33,96 0,57 0,13 22,8 % 34,53
34,53 0,43 0,34 79 2 34,96
34,96 0,60 0,40 66,6 % 35,56
35,56 0,59 0,38 64,4 % 36,15
36,15 0,63 0,63 100 ¢ 36,78
36,78 0,46 0,21 45,6 ¢ 37,24
37,24 0,61 0,61 100 ¢ 37,85
37,85 0,64 0,62 96,8 % 38,49
38,49 0,68 0,14 20,5 ¢ 39,17
39,17 0,23 0,16 69,5 % 39,40
39,40 0,55 0,55 100 ¢ 39,95
39,95 1,00 0,70 70 % 40,95
40,95 0,45 0,28 62,2 % 41,40

T.Diario 8,37 6,03 72 ¢

T.Furo 41,40 32,48 78,45%

26/01/82

0,92 0,50 54,3 % 42,32




Metragem

Pl"Of . Avan@ Recuperagéo me .
Inicial Testemnho ’ Final
42,32 0,66 0,51 77,2 % 42,98
42,98 0,48 0,48 100 % 43,46
43,46 0,59 0,59 100 % 44,05
44,05 0,50 0,50 100 % 44,55
44,55 0,15 0,05 33,3 % 44,70
44,70 0,37 0,20 54,0 % 45,07
45,07 0,60 0,60 100 % 45,67
45,67 0,24 0,16 66,6 % 45,91
45,91 0,61 0,24 39,3 % 46,52
46,52 0,45 0,25 55,5 % 46,97
46,97 0,14 0,04 28,5 % 47,11
47,11 0,21 0,0 0 % 47,32

T.Diario 5,92 4,12 69,6 %

T.Furo 47,32 36,6 77,34%

27/01/82

47,32 0,24 0,21 87,5 % 47,56
47,56 0,21 0,21 100 % 47,77
47,77 0,08 0,00 0,0 % 47,85
47,85 0,17 0,00 0,0 % 48,02
48,02 0,85 0,83 97,6 % 48,87
48,87 0,35 0,35 100 & 49,22

T.Diario 1,90 1,60 84,2 %

T.Furo 49,22 38,2 77,6 %

28/01/82

49,22 0,22 0,22 100 % 49,44
49,44 0,58 0,58 100 % 50,02
50,02 0,53 0,49 92,4 % 50,55
50,55 0,57 0,57 100 % 51,12
51,12 0,60 0,60 100 % 51,72
51,72 0,59 0,59 100 % 52,31
52,31 0,56 0,52 92,8 % 52,87

T.Diario 3,65 3,57 97,8 %

T.Furo 52,87 41,77 79,0 %

29/01/82

52,87 0,73 0,68 93,1 % 53,60
53,60 ‘0,56 0,53 94,6 % 54,16
54,16 0,54 0,54 100 % . 54,70
54,70 0,88 0,16 18,1 & 55,58
55,58 0,33 0,15 45,4 55,91
55,91 0,59 0,17 28,8 % 56,50
56,50 0,43 0,43 100 & 56,93
56,93 0,74 0,74 100 % 57,67
57,67 0,75 0,63 84 % 58,42
58,42 0,58 0,22 37,9 % 59,00
59,00 0,57 0,57 100 % 59,57
59,57 0,58 0,12 20,6 % 60,15
60,15 0,62 0,58 93,5 % 60,77
60,77 0,57 0,55 96,5 % 61,34

T.Diario 8,47 6,07 71,6 % \

T.Furo 61,34 47,84 77,9 %

41,50 a 44,55(3,05)metas.

148,87—Comeca 0 minério




frop.ne
Trop.n®

ne
ne
ne

Trop.
Trop.
Trop.

Trop.n®

Medidas com Tropari

75m. lé medida 22 medida
Trop.n® 1226 - Nao trovou - 459 - 1819 AZ
1208 - 459-1879 AZ- 459 - 1889 AZ
1027 - 459-1819 AZ- 459 - 1819 AZ
50m.
1226 - 469-1809 AZ-
1208 - 469-186%9 AZ
1027 - 459-186%9 AZ
25m.
1226 - 459-1889 AZ
1208 - Nao trovou

ne
ne

Trop.
Trown.

1027 -

469-1809 AZ

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho Final

130/01/82
61,34 0,87 0,63 72,4 % 62,21
62,21 0,55 0,44 80 % 62,76
62,76 0,49 0,47 95,9 % 63,25
63,25 0,59 0,54 91,5 % 63,84
63,84 0,82 0,82 100 % 64,66
64,66 0,88 0,35 39,74% 65,54
65,54 0,58 0,35 60,3 % 66,12
66,12 0,53 0,25 17,1 % 66,65

T.Diario 5,31 3,85 72,5 %

T.Furo 66,65 51,72 . 177,55 %

31/01/82
66,65 0,65 0,31 47,6 % 67,30
67,30 0,40 0,00 0,0 % 67,70
67,70 0,42 0,00 0,0 % 68,12
68,12 0,36 0,36 100 % 68,48

T.Diario 1,83 0,67 36,6 %

T.Furo 68,48 52,39 76,5 %

01/02/82 ~
68,48 0,22 0,22 100 % 68,70
68,70 0,58 0,26 44,8 % 69,28
69,28 0,08 0,08 100 % 69,36
69, 36 0,60 0,60 100 % 69,96
69,96 0,61 0,61 100 % 70,57
70,57 0,53 0,26 49 % 71,10
71,10 0,72 0,26 36,1 % 71,82
71,82 0,56 0,56 100 2 72,38

T.Diario" 3,90 2,85 73,0 %

T.Furo 72,38 55,24 76,3 %

02/02/82 ‘
72,38 0,67 0,67 100 % 73,05
73,05 0,37 0,00 0 % 73,42
73,42 0,52 0,32 61,5 % 73,94
73,94 1,06 1,06 100 % 75,00

T.Diario 2,62 2,05 78,2 %

' T.Furo 75,00 57,29 76,4 %

02/02/82

Final minério



\, Recuperagao Total
" -Cota da Boca: 396,00
Inclinagao do Furo: 709

Direcao:

158E

i Sigla do Furo: V.G. F-02/82

94,8%

Municipio: Cerro Azul

Localidade:

Inicio: 0
Termino:

1/03/82
17/03/82

Prof.Prevista: 115

Prof.Fina

1: 115m

Volta Grande

@ Furo: Até 73,20m NW
0 restante BW .

Executor e Sonda: Longyar-Luiz

Empresa

CPRM-PC

Ferreira Coelho

Descrigcao e Amostragem: Rogério
Coordenada Local =N 76,0 - E 356,0"

i Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
} Inicial : Testemmmnho Final
; 01/03/82
0,00 1,00 1,00 100 .% 1,00
1,00 1,10 1,10 100 % 2,10
2,10 1,00 1,00 100 % 3,10
3,10 0,90 0,90 100 % 4,00
4,00 0,50 0,50 100 2 4,50
4,50 0,85 0,35 41 3 5,35
5,35 0,65 0,65 2100 2 6,00
6,00 0,80 0,80 100 % 6,80
6,80 0,80 0,80 100 2 7,60
7,60 1,20 1,20 100 % ‘8,80
8,80 0,20 0,20 100 % 9,00
! 9,00 0,85 0,85 . 100 % 9,85
i 9,85 1,50 1,50 100 % 11,35
! 11,35 0,80 0,80 100 % 12,15
: I T.pidrio | 12,15 11,65 95,9 %
02/03/82 : :
12,15 1,00 1,00 100 2 13,15
13,15 1,10 1,10 100 % 14,25
14,25 0,55 0,55 100 ¢ 14,80
14,80 0,45 0,45 100 % . 15,25
15,25 0,55 0,55 100 % 15,80
15,80 . 0,60 0,60 100 % 16,40
16,40 0,55 0,55 100 3 16,95
| 16,95 0,80 0,80 100 % 17,75
i 17,75 0,85 0,85 100 % 18,60
: 18,60 1,15 1,15 100 2 19,75
| 19,75 0,90 0,90 100 % 20,65
; 20,65 0,80 0,80 100 % 21,45
: 21,45 0,80 0,80 100 % 22,25
' 22,25 1,00 1,00 100 % 23,25
g T.Diario 11,1 11,1 100 %
1 ‘T. Furo 23,25 22,75 97,8 %




Prof.

Matragem

Prof.

51,65 a 52,55 microbrecha,

E3,80 infcio do minério

62,00 Final do minério

Avanco Recuperacao
Inicial Testemunho o Final
103/03/82 ,
23,25 0,60 0,60 100 % 23,85
23,85 0,70] 0,56 80 % 24,55
24,55 1,05 1,05 100 % 25,60
25,60 0,85 0,85 100 % 26,45
26,45 1,10 1,10 100 ¢ 27,55
27,55 1,10 1,10 100 % 28,65
28,65 0,55 0,55 100 & 29,20
29,20 1,50 1,50 100 ¢ 30,70
30,70 1,25 0,41 32 & 31,95
31,95 0,75 0,75 100 ¢ 32,70
32,70 1,00 1,00 100 % 33,70
33,70 1,20 1,20 100 ¢ 34,90
34,90 1,50 1,50 100 ¢ 36,40
T.Diario 13,15 12,17 92,5 3
T.Furo - 36,40 34,92 95,9 %
04/03/82
36,40 1,40 1,40 100 % 37,80
37,80 1,00 1,00 100 % 38,80
38,80 1,10 1,10 100 =, 39,90
39,90 1,55 1,55 100 ¢ 41,45
41,45 1,40 1,40 100 % 42,85
42,85 1,55 1,55 100 ¢ 44,40
44,40 1,00 1,00 100 % 45,40
45,40 1,55 1,55 100 % 46,95
46,95 0,40 0,40 100 % 47,35
. 47,35 1,40 1,40 100 & 48,75
48,75 0,30 0,30 100 ¢ 49,05
49,05 1,50 1,50 100 ¢ 50,55
T.Diario 14,15 14,15 100 ¢
T.Furo 50,55 49,07 97 %
05/03/82 '
50,55 1,50 1,50 100 ¢ 52,05
52,05 0,95 0,95 100 % 53,00
53,00 0,60 0,60 100 ¢ 53,60
53,60 0,85 0,85 100 ¢ 54,45
54,45 0,75 0,75 100 ¢ 55,20.}
55,20 0,05 0,05 100 ¢ 55,25
55,25 1,30 1,30 100 % 56,55
56,55 1,05 1,05 100 ¢ 57,60
T.Diario 7,05 7,05 100 %-
T.Furo 57,60 56,12 97,4 %
06/03/82
57,60 1,45 1,45 100 % 59,05
59,05 1,50 1,50 100 ¢ 60,55
60,55 1,25 1,25 100 % 61,80
61,80 1,15 1,15 100 ¢ 62,95
62,95 1,40 1,40 100 % 64,35
64,35 1,00 1,00 100 % 65,35
T.Diario 7,75 7,75 - 100 % o
L. Furo 65,35 63,87 97,7 %




Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao

Inicial Testemunho ' Final

107/03/82
65,35 1,40 1,40 100 % 66,75
66,75 1,50 1,50 100 % 68,25
68,25 0,75 0,75 100 % 69,00
69,00 0,70 0,70 100 % 69,70

T.Diario 4,35 4,35 100 %

T.Furo 69,70 68,22 97,8 %

08/03/82 ,
69,70 1,10 1,10 100 % 70,80
70,80 0,55 0,35 63 % 71,35
71,35 0,15 0,15 100 % 71,50

T.Diario 1,80 1,60 88,8 %

T.Furo 71,50 69,82 97,6 %

09/03/82
71,50 0,35 0,15 42,8 % 71,85
71,85 0,60 0,60 100 % 72,45
72,45 0,60 0,55 91,6 % 73,05
73,05 0,30 0,30 - 100 % 73,35

T.Diario 1,85 1,60 86,4 %

T.Furo 73,35 71,42 97,3 %

11/03/82
73,35 0,50 0,10 20 % 73,85
73,85 0,40 0,15 37,5 % © 74,25
74,25 0,45 0,45 100 % 74,70
74,70 0,55 0,30 54,5 % 75,25
75,25 0,40 0,05 12,5 % ~ 75,65
75,65 0,35 0,35 100 % 76,00
76,00 0,35 0,10 28,5 % 76,35

T.Diario 3,00 1,50 50 %

T.Furo 76,35 72,92 95,5 %

12/03/82
76,35 0,35 0,10 28,5 % 76,70
76,70 0,40 0,30 75 % 77,10
77,10 0,40 0,10 25 % 77,50
77,50 10,45 0,30 66,6 % |- 77,95
77,95 0,75 0,05 6,6 % 78,70
78,70 0,40 0,00 0,0 % 79,10
79,10 0,35 0,10 28,5 % 79,45
79,45 0,25 0,15 60 % 79,70

T.Diario 3,35 1,1 32,8 %

T .Furo 79,70 74,02 92,9 %

13/03/82
79,70 0,25 0,15 60 % 79,95
79,95 0,40 0,20 50 % 80,35
80,35 0,35 0,30 -85,7 % 80,70
80,70 0,40 0,40 100 % 81,10
81,10 0,50 0,50 100 % 81,60
81,60 1,25 1,25 100 % 82,85
82,85 1,15 1,15 100 % 84,00

68,80 Reinicio do Minério




99,30 Final do Minério

8 115m) .

Prof. Avango Metragem Recuperagio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
84,00 1,55 1,55 100 ¢ 85,55
85,55 1,50 1,50 100 % 87,05

T.Diario . 71,35 7,00 95,2 %
T.Furo 87,05 81,02 93,1 %
14/03/82 :
87,05 1,15 1,15 100 & 88,20
88,20 1,30 1,30 100 % 89,50
89,50 0,30 0,30 100 % 89,80
89,80 0,90 0,90 100 % 90,70
T.Diario 3,65 3,65 100 ¢ 90,70
T.Furo 90,70 84,67 93,4 %
15/03/8 :
90,70 1,00 1,00 100 % 91,70
91,70 1,55 1,55 100 ¢ 93,25
93,25 1,55 1,55 100 % 94,80
94,80 1,30 1,30 100 % 96,10
96,10 1,50 1,50 100 % 97,60
97,60 1,50 1,50 100 % 99,10
99,10 0,70 0,70 100 & 99,80
99,80 1,30 1,30 100 ¢ | 101,10
101,10 1,05 1,05 100 % 102,15
T.Diario 11,45 11,45 - 100 ¢
|T.Furo 102,15 96.,12 94,1 %
16/03/82
102,15 1,15 1,15 100 % 103,30
103,30 1,80 1,80 100 ¢ 105,10
105,10 1,20 1,20 100 ¢ 106,30
106,30 1,90 1,90 100 % 108,20
108,20 2,00 2,00 100 & 110,20
110,20 1,70 1,70 100 ¢ 111,90
111,90 1,30 1,30 100 ¢ 113,20
T.Diario 11,05 11,05 100 %
T.Furo 113,20 107,17 94,6 %
17/03/82
113,20 -1,80 1,80 100 % 115,00
T.Diario 1,80 1,80 100 ¢
T.Furo 115,00 108,97 94,8 %
17/03/82
Medidas com Tropari
115m
Trop.ne- 1226 - 209 - 1869AZ
Trop.n®- 886 - 239 -~ 1869A%Z
Trop.n%®- 1027 - 219 - 1829A7%7
76 ,60m
Trop.n®- 1226 - 209 - 1849A%Z
Trop.n®- 886 - Nao trovou
Trop.ne- 1027 - 219 - 1839A7Z
38,30m
Trop.ne- 1226 - 209 - 1829A%Z
Trop.n®—- 886 - 279 - 1840QA%Z
Trop.n®- 1027 - 219 - 1809AZ

87,05 Final do Minério

90,20 Reinicio do Minério

i

Remgxdo:hﬂervaka;xﬁﬁdoé
(70-115) . Foide=89,9% (69,7

|
1
1
i
i
i



Sigla do Furo: V.G. F-03/82
Cota da Boca: 405,91 !
Municipio: Cerro Azul
Localidade: Volta Grande
Inicio: 05/02/82

Término: 12/02/82 .
Profundidade Prevista: 70,00
Profundidade Final: 70,00

@ do Furo: NW

Inclinagao do Furo: 459
Recuperagao Total: 94,1% .
Executor e Sonda: Luiz Ferreira Coelho
Descrigao e Amostragem: Rogério
Empresa: CPRM - PC

Direcao = 159 SE
Coordenada Local = N 79,0 — E 267,0

Prof. Metragem

Avango Recuperagao Prot.
Inicial Testemmnho Final
05/02/82
0,00 0,38 0,38 100 % 0,38
0,38 0,60 0,60 100 3 0,98
0,98 0,60 0,60 100 & 1,58
1,58 0,65 0,65 100 % 2,23
2,23 0,65 0,64 98,3 % 2,88
2,88 0,98 0,27 27,5 % ~ 3,86
3,86 0,36 0,36 100 ¢ 4,22
TOTAL" 4,22 3,50 82,9 %
06/02/82|~- 19 TURNO .
4,22 0,59 0,59 100 % 4,81
4,81 0,82 0,82 100 & 5,63
5,63 0,73 0,73 100 % 6,36
6,36 0,79 0,74 93,6 % 7,15
7,15 0,99 0,99 100 3 8,14
8,14 0,40 0,40 100 % 8,54
8,54 0,61 0,61 "100 % 9,15
9,15 0,58 0,58 100 % 9,73
9,73 0,63 0,63 100 % 10,36
10,36 0,36 0,36 100 g 10,72
T.lTurno 6,50 6,45 99,2 %
T.Furo 10,72 9,95 92,8 %
29 TURNO
10,72 0,23 0,23 100 & 10,95
10,95 0,30 0,30 100 g 11,25
11,25 0,38 0,38 100 % 11,63
11,63 0,82 0,82 100 % 12,45
12,45 1,47 1,47 100 % 13,92 -
13,92 1,58 1,58 100 % 15,50
15,50 1,34 1,34 100 % 16,84
16,84 1,06 1,06 100 % 17,90
T.29Turno 7,18 7,18 100 % :
T.Furo 17,90 17,13 95,7 %




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
07/02/82 ,
17,90 0,65 0,15 23,0 % 18,55
18,55 0,65 0,31 47,7 % 19,20
19,20 0,31 0,31 100 % 19,51
19,51 0,60 0,60 100 % 20,11
20,11 0,65 0,52 80,0 % 20,76
T.Dia 2,86 1,89 66,0 2
T.Furo 20,76 19,02 91,6 %
08/02/82 |- 1@ TUlj;NO (Pedro)
20,76 0,89 0,89 100 % 21,65
21,65 1,21 1,21 100 % 22,86
22,86 1,50 1,50 100 % 24,36
24,36 1,50 0,80 53,0 % 25,86
25,86 1,32 0,44 33,0 % 27,18
27,18 0,95 0,86 90,5 % 28,13
28,13 0,96 0,96 100 % 29,09
29,09 1,35 1,35 100 % 30,44
30,44 0,52 0,52 100 % 30,96
T.l® Turnd 10,2 8,53 83,6 %
T.Furo 30,96 27,55 88,9 ¥
29 TURNO (Luiz)
30,96 0,52 0,52 100 % 31,48
31,48 0,55 0,55 100 ¢ . 32,03
32,03 0,25 0,25 100 g 32,28
32,28 0,78 0,78 100 % 33,06
33,06 0,42 0,41 97,6 % 33,48
T.29 Turn 2,52 2,51 99,6 %
T.Dia 12,72 11,04 86,7 %
T.Furo 33,48 30,06 89,7 %
09/02/82 |- 1@ TURNO (Pedro) '
33,48 2,00 2,00 100 % 35,48
35,48 2,15 2,15 100 % 37,63
37,63 1,04 0,78 75,0 % 38,67
38,67 1,06 1,06 100 % 39,73
39,73 1,21 1,14 94,2 3% 40,94
40,94 1,62 1,27 78,3 % 42,56
T.1l9 Turno 9,08 8,40 92,5 %
T.Furo 42,56 38,46 90,3 %
29 TURNO (Luiz) ]
42,56 0,97 0,97 100 ¢ 43,53
43,53 1,42 1,42 100 % 44,95
44,95 1,50 1,50 100 & 46,45
46,45 1,37 1,37 100 % 47,82
47,82 1,10 -1,10 100 % 48,92
48,92 1,26 1,26 100 ¢ 50,18
50,18 1,22 1,22 100 % 51,40
51,40 0,93 0,93 100 % 52,33
T.2Q Turno 9,77 9,77 100 & :
T. Dia 18,85 18,17 96,4 %
T.Furo 52,33 48,23 92,1 %

19,73 até 55,00m
Minerio.




Prof. Avahqo Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho Final
110/02/82 | 19 TURNO
52,33 1,43 1,43 100 % 53,76
53,76 1,22 1,22 100 ¢ 54,98
54,98 1,10 1,08 98,2 % 56,08
56,08 1,10 1,10 100 ¢ 57,18
57,18 1,06 1,06 100 ¢ 58,24
58,24 0,83 0,83 100 % 59,07
59,07 0,73 20,73 .. }... 100 % . | . 59,,80
T.1lQTurno 7,47 7,45 99,7 %
T.Furo 59,80 55,68 93,1 % | .. ..
29 TURNO
59,80 0,91 0,91 100 ¢ 60,71
60,71 1,07 1,07 100 ¢ 61,78
61,78 1,10 1,10 100 ¢ 62,88
62,88 1,15 1,15 100 ¢ 64,03
64,03 1,22 1,22 100 % 65,25
65,25 1,18 1,18 100 ¢ 66,43
T.29Turno 6,63 6,63 100 ¢
T.Dia 14,10 14,08 99,8 %
T.Furo - 66,43 62,31 93,8 %
11/02/82
66,43 0,81 0,81 100 ¢ 67,24
67,24 1,43 1,43 100 ¢ 68,67
68,67 1,33 1,33 100 ¢ 70,00
T.Dia 3,57 3,57 100 %
T.Furo 70,00 65,88 94,1 %
12/02/82
Medidas com Tropari
70m
Trop.n? 1208 - 449 - 1919A7Z
Trop.n® 1226 - 439 - 185QA7Z.
Trop.n?® 1027.- Nao trovou
46m
Trop.n® 1208 - 439 - 187QAZ
Trop.n? 1226 - 439 - 183QA%
Trop.n® 1027 - 439 - 1819AZ
23,5m '
Trop.n? 1208 - 449 - 1889AZ
Trop.n® 1226 - 43¢ - 188%9AZ
Trop.n® 1027 - 449 - 1799AZ

55,00m Final do mindrio

59,00 & 59,80m Inicio
59,80m Final d>Minério




Sigla do Furo: V.G. F-04/82

Descrigdo e Amostragem: Rogério

Cota da Bo

ca:405,71

‘Inclinagao do Furo: 58%

Direcao: 15¢ SE
Municipio: Cerro Azul

Localidade
. Inicio: 15
Término: 1
Prof.Previ

Prof.Final:
@s do Furo:
Exec.Sonda:

: Volta
/02/82

9/02/82
sta:

NW =

Grande

85m
85,00m
82,45

Recuperacgao Total: 95,2%

Empresa:

CPRM-PC

até BW=85m
Luiz Ferreira Coelho

Coordenada Iocal = I - N~ 76,5 - E 267,5

Prof. Avanco Metragem Recuperagio Prof.

Inicial Testemunho . Final
15/02/82 1 19 TURNO (Luiz)

0,00 0,50 1° 0,50 100 % 0,50

0,50 0,58 0,58 100 & 1,08

1,08 0,55 0,55 100 % 1,63

1,63 0,87 0,47 54,0 % 2,50

2,50 0,60 0,60 100 3 3,10

3,10 0,60 0,60 100 % 3,70

3,70 0,57 0,54 94,7 % 4,27

4,27 0,60 0,57 95,0 % 4,87

4,87 0,68 0,62 91,0 % 5,55

5,55 0,69 0,69 100 % ‘6,24

6,24 0,57 0,57 100 3 6,81

6,81 0,19 0,19 100 % 7,00

7,00 0,95 0,95 100 % 7,95

7,95 0,64 0,64 100 % 8,59

| 8,59 0,75 0,73 97,3 % 9,34
T.12Turno 9,34 8,80 94,2 %
29 TUR”O (Pedro)

9,34 1,13 1,13 100 % 10,47
10,47 1,10 1,10 100 % 11,57
11,57 0,72 0,72 100 ¢ 12,29
12,29 1,42 1,42 100 % 13,71
13,71 0,91 0,80 87,9 % 14,62
14,62 0,27 0,27 100 % 14,89
14,89 0,58 0,58 100 g 15,47
15,47 1,10 1,10. 100 ¢ 16,57
16,57 0,41 0,41 - 100 % 16,98

. 2Q9Turno 7,64 7,53 98,5 %
.Dia 16,98" 16,33 96,1 3




- Prof.

Metragem

Prof.

Avanco Recuperagao
Inicial Testemnho Final
16/02/82 |- 19 TURNO (Luiz)
16,98 1,41 1,41 100 % 18,39
18,39 1,49 1,49 100 % 19,88
19,88 1,30 1,30 100 % 21,18
21,18 1,64 1,50 91,4 % 22,82
22,82 1,52 0,88 57,8 % 24,34
24,34 1,26 0,54 42,8 % 25,60
25,60 0,58 0,55 94,8 % 26,18
26,18 0,80 0,70 87,5 % 26,98
26,98 0,57 0,52 92,8 % 27,55
T.1lQ Turnq 10,57 8,89 84,1 %
29 TURNO (Pedro)
27,55 1,25 0,93 74,4 % 28,80
T.29 Turno 1,25 0,93 74,4 3%
T.Dia 11,81 9,82 83,1 %
T.Furo 28,80 26,15 90,7 %
17/02/82 |- 1@ TURNO (Luiz) '
28,80 0,40 0,40 100 % 29,20
29,20 1,40 1,40 100 %-., 30,60
30,60 1,51 1,51 100 ¢ (32,11
32,11 1,53 1,53 100 ¢ 33,64
33,64 1,40 1,40 _100 % 35,04
35,04 1,50 1,50 100 % 36,54
36,54 1,50 1,50 ‘100 % 38,04
38,04 1,19 1,19 100 % 39,23
39,23 1,28 1,28 100 % 40,51
T.1QTurno| 11,71 11,71 100 ¢
29 TURNO (Pedro)
40,51 1,99 1,99 100 % 42,50
42,50 2,15 2,15 100 % 44,65
44,65 1,75 1,75 100 % 46,40
46,40 1,40 1,40 100 % 47,80
47,80 3,05 2,31 75,7 % 50,85
T.29Turno| 10,34 9,60 92,8 %
T.Dia 22,05 21,31 96,6 %
T.Furo 50,85 47,46 93,3 %
18/02/82 | 19 TURNO (Luiz)
50,85 0,73 0,73 100 % 51,58
51,58 1,35 1,35 100 % 52,93
52,93 0,88 0,88 100 % 53,81
53,81 0,62 0,28 45,1 % 54,43
54,43 0,57 0,57 100 % 55,00
55,00 0,73 0,68 93,1 % 55,73
55,73 0,24 0,24 100 g 55,97
55,97 0,88 0,85 96,6 % 56,85
56,85 1,05 1,05 100 % 57,90
57,90 1,00 1,00 100 % 58,90
58,90 1,05 1,02 97,1 % 59,95
59,95 1,53 1,45 94,7 % 61,48
61,48 1,47 1,37 93,2 % 62,95




Prof. Avango Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testeminho Final
62,95 1,55 1,54 99,3 % 64,50
64,50 1,25, 1,25 100 % 65,75
65,75 1,75 1,75 100 % 67,50
67,50 1,55 1,55 100 % 69,05

T.l?2Turno{ 18,20 17,56 96,4 % '
29 TURPO (Pedro) )
69,05 1,51 1,51 100 g 70,56
70,56 1,60 1,58 98,7 % 72,16
72,16 2,00 2,00 100 % 74,16
74,16 2,31 2,31 100 ¢ 76,47
76,47 1,73 1,73 . 100 % 78,20
78,20 3,05 3,05 100 2 81,25
81,25 0,30 ‘ 0,30 100 g .81,55
81,55 0,90 | 0,90 100 % 82,45
T.29Turno| 13,40 13,38 99,8 %
T.Dia 31,60 30,94 97,9 %
1 T-Furo 82,45 78,40 95,0 %
19/02/82 '
82,45 1,70 1,70 100 %=, 84,15
84,15 0,85 0,85 100 % 85,00
T.Dia 2,55 2,55 100 %
T.Furo 85,00 80,95 95,2 %
19/02/82

Medidas com Tropari
85m
Trop.n® 1226 - 309 - 1879A%Z
Trop.n® 1208 - 319 - 1909AZ
Trop.n® 1027 - 329 - 1769QRA%Z
56m
Trop.n® 1226 - 309 - 186QAZ
Trop.n® 1208 - 309 - 1909AZ
Trop.n® 1027 - 319 - 1829A%Z
28m
Trop.n® 1226 - 309 - 1589AZ
Trop.n® 1208 - 319 - 212QAZ
Trop.n® 1027 - 319 - 1789AZ -~



Sigla do Furo: V.G. F-05/82
Empresa: CPRM-PC

" Executor: Pedro dos Santos
Descricao e Amostragem :

Rogério

localidade: Cerro Azul

Projeto Granitos : Volta Grande
Inicio: 29/04/82 '
Término: 13/05/82

Inclinagao: 559

Prof.Prevista:86m

Prof.Final: 86,00m

Cota da Boca: 442,58

@s do Furo: 0,00 a 67,95
67,95 - 86,00

Recuperacao Total: 90,2%

NW
BW

Direcao = 159 SE

Coordenada Iocal = N 180,5 - E 118,0

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho |- Final
29/04/82 .
0,00 0,90 0,90 100 % 0,90
0,90 1,00 1,00 100 % 1,90
1,90 0,50 0,50 100 % 2,40
2,40 1,10 1,10 100 % 3,50
3,50 0,25 0,25 100 % 3,75

T.Diario 3,75 3,75 100 %

T.Furo 3,75 3,75 100 %

30/04/82 .

3,75 0,35 0,35 100 % 4,10
4,10 0,40 0,40 100 % 4,50
4,50 1,00 1,00 100 % 5,50
5,50 1,00 1,00 100 % 6,50
6,50 0,50 0,35 70 % 7,00
7,00 0,80 0,80 100 % 7,80
7,80 1,00 1,00 100 % 8,80
8,80 1,05 1,05 100 % 9,85
9,85 1,10 1,10 100 % 10,95

10,95 1,00 1,00 100 % 11,95

11,95 1,00 1,00 100 % 12,95

12,95 0,50 0,50 100 % 13,45

13,45 1,00 1,00 100 % 14,45

14,45 1,15 1,15 100 % 15,60

15,60 1,00 1,00 100 % 16,60

16,60 0,70 0,70 100 % 17,30

T.Diario 13,55 13,40 98,8 %

T.Furo 17,30 17,15 99,1 %
03/05/82 )
17,30 0,30 0,30 100 % 17,60
17,60 - 0,55 " 0,55 100 % 18,15




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho ' Final
18,15 0,70 0,35 50 % . 18,85
18,85 0,45 0,40 88,8 % 19,30
19,30 0,50 0,50 100 % 19,80
19,80 0,55 0,55 100 % 20,35
20,35 0,80 0,60 75 % 21,15
21,15 1,15 1,15 100 % 22,30
22,30 0,70 0,70 100 % 23,00
23,00 0,50 0,50 100 % 23,50
23,50 0,60 0,50 83,3 % 24,10
24,10 0,80 0,40 50 % 24,90
24,90 0,80 0,65 81,2 3 . 25,70

T.Diario 8,40 7,15 85,1 ¢

T.Furo 25,70 24,30 94,5 %

04/05/82 .
25,70 1,15 1,15 100 % 26,85
26,85 0,65 0,65 100 ¢ 27,50
27,50 0,75 0,75 100 % 28,25
28,25 0,80 0,80 100 % 29,05
29,05 0,75 0,75 100 % 29,80
29,80 0,20 0,20 100 % 30,00

T.Diario 4,30 4,30 100 &

T.Furo 30,00 28,60 95,3 %

05/05/82 i .

1 30,00 0,60 0,60 100 2 30,60
30,60 0,50 0,50 100 ¢ 31,10
31,10 0,65 0,65 100 % 31,75
31,75 1,15 1,15 100 & 32,90
32,90 1,10 0,15 13,6 % 34,00
34,00 0,90 0,90 100 ¢ 34,90
34,90 1,00 1,00 100 & 35,90
35,90 0,80 0,80 100 % 36,70
36,70 1,15 1,15 100 % 37,85
37,85 1,20 1,20 100 ¢ 39,05
39,05 1,15 0,53 46 % 40,20

|T.piario [10,20 8,63 84,6 %

T.Furo 40,20 37,23 92,6 %

06/05/82
40,20 1,35 1,35 100 ¢ 41,55
41,55 1,00 1,00 100 2 42,55
42,55 1,25 1,25 100 % 43,80
43,80 1,40 1,40 100 % 45,20
45,20 1,25 1,25 100 2 46,45
46,45 1,05 0,85 80,9 % 47,50
47,50 1,25 1,25 100 % 48,75

T.Diario 8,55 8,35 . 97,6 %

T.Furo 48,75 45,58 93,4 %

07/05/82
48,75 0,40 0,40 100 % 49.,15
49,15 0,50 0,35 70 % 49,65
49,65 0,55 0,25 45,4 3% 50,20




NW

Final do metassedimento

Prof. Avanco Metragem Recuperagio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
50,20 0,45 0,00 0,0 % 50,65
50,65 0,50 0,10 20 % 51,15
51,15 0,40 0,20 50 % 51,55

T.Diario 2,80 1,30 90,9 3

T.Furo 51,55 46,88 90,9 g

08/05/82 -
51,55 0,50 0,10 20 ‘% 52,05
52,05 0,60 0,00 0,0 % 52,65
52,65 0,70 0,60 85,7 % 53,35
53,35 0,65 0,65 100 % 54,00
54,00 0,60 0,60 100 & 54,60
54,60 0,60 0,60 100 % 55,20
55,20 1,00 1,00 100 % 56,20

T.Diario 4,65 3,55 76,3 %

T.Furo 56,20 50,43 89,7 %

10/05/82
56,20 . 1,05 1,05 100 % 57,25
57,25 1,00 1,00 100 % 58,25
58,25 1,10 1,10 100 %, 59,35
59,35 1,15 1,15 100 % 60,50
60,50 0,95 0,95 100 % 61,45
61,45 0,45 0,45 100 2 61,90
61,90 1,30 1,30 100 % 63,20
63,20 1,30 1,30 100 % 64,50

T.Diario 8,30 8,30 100 2

T.Furo 64,50 58,73 91 %

11/05/82 4 19 TURNO _
64,50 1,45 1,45 100 % 65,95
65,95 0,80 0,80 100 % <66,75
66,75 1,20 1,00 83,3 % 67,95

T.l®Turno 3,45 3,25 94,2 %

29 TURNO
67,95 0,50 0,50 100 % 68,45
68,45 1,50 1,50 100 % 69,95

T.Diario 5,45 5,25 96,3 %

T.Furo 69,95 63,98 91,4 %

12/05/82 |- 12 TURNO
69,95 1,60 1,60 100 % 71,55
71,55 1,25 1,25 100 % 72,80
72,80 1,60 1,54 96,2 % 74,40
74,40 1,65 1,65 100 % 76,05
76,05 1,40 0,73 52,1 % 77,45
77,45 1,15 1,15 100 2 78,60
78,60 1,00 0,20 4 20 % 79,60

T.1QTurno 9,65 8,12 84,1 &

12/05/82 29 TURNO
79,60 0,80 0,55 68,7 % 80,40

61,45 Inicio Mindrio (Fluor

64,50 Término minério rico



Prof. Avango Metragem Recuperagéo Prof.
.Inicial Testemnho Final
80,40 0,80 0,50 62,5 % 81,20
81,20 0,70 0,35 50 % 81,90
81,90 0,70 0,70 100 % 82,60
82,60 0,25 0,25 - 100 % 82,85
82,85 0,75 0,75 . 100 % 83,60

T.29Turno| 4,00 3,10 77,5 %

T.Diario | 13,65 11,22 82,1 &

T.Furo 83,60 75,20 89,9 ¢

13/05/82 '
83,60 0,70 0,70 100 % 84,30
84,30 1,70 1,70 100 % 86,00

T.Diario 2,40 2,40 100 %

T.Furo 86,00 77,60 90,2 %

Tropari n®
Tropari n®
Tropari n?

Tropari n®
Tropari n®9
Tropari n®

Tropari n%
Tropari ne®
Tropari n®?

MEDIDAS COM O TROPARI
Profundidade 86
886 - 509 - 146%9A%Z
1226 - 579- 1879AZ
1027- 579 - 1809AZ
Profundidade 57,5
886 - 409 - 1809AZ
1226- 569 - 1859A7Z

1027 - 649 - 1759A%Z

metros.

metros.

Profundidade 29 metros.
886 - 489 - 1819AZ
1226~ 559 - 1849AZ
1027~ 559 - 1759A7Z




SIGLA DO FURO: V.G.
Inicio: 14/05/82
.Término: 27/05/82
Inclinagao: 829
Empresa: CPRM-PC
Profundidade Final:
@ do Furo: 0,00 a 7

Executor:

70,25 a l
Pedro dos

F-06/82

112,35
0,25 NW
12,35 BW

Santos

Descricdo e Amostragem: Rogério
Localidade: Volta Grande - Projeto Granitos
Municipio: Cerro Azul
Recuperagao total: 98%
Prof.Prevista: 112,
Prof.Final: 112,35
Cota da Boca = 442,58
Direcao = 159 SE
Coordenada ILocal = N 179,0 - E 118,0

35

Prof. Avango Metragem ‘Recuperagio Prof.
Inicial Testemunho Final
14/05/82 + 19 e 2P TURNO '
0,00 0,40 0,40 100 % 0,40
0,40 0,40 0,40 100 ¢ 0,80
0,80 0,60 0,60 100 % 1,40
1,40 0,30 0,30 100 % 1,70
1,70 0,50 0,50 100 % 2,20
2,20 0,60 0,60 100 % 2,80
2,80 0,40 0,40 100 ¢ 3,20
3,20 0,30 0,30 100 ¢ 3,50
3,50 0,75 0,75 100 © 4,25
4,25 0,75 0,75 100 % ©5,00
5,00 0,40 0,40 100 % 5,40
5,40 0,80 0,80 100 % 6,20
6,20 0,70 0,70 100 % 6,90
6,90 0,80 0,80 100 % 7,70
7,70 0,70 0,70 100 % 8,40
8,40 1,00 1,00 100 3 9,40
9,40 0,50 0,50 100 % 9,90
T.Diario 9,90 9,90 100 %
T.Furo 9,90 9,90 100 3
15/05/82 1@ TURNO
9,90 0,60 0,60 100 % 10,50
10,50 0,60 0,60 100 % 11,10
11,10 0,90 0,90 100 % 12,00
12,00 1,15 1,15 100 % 13,15
13,15 0,70 0,70 100 % 13,85
13,85 0,75 0,75 100 % 14,60
14,60 1,15 1,15 100 % 15,75
15,75 1,10 1,10 100 8 16,85
16,85 1,10 1,10 100 % 17,95
17,95 1,10 1,10 100 % 19,05




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testeminho ' Final
19,05 1,10, .1,10 100 % 20,15
20,15 0,95 0,95 100 % 21,10
21,10 0,70 0,70 100 % 21,80
21,80

T.19Turno 11,90 11,90 100 %

15/05/82 | 29 TURNO .
21,80 0,80 0,80 100 % 22,60
22,60 0,75 0,75 100 ¢ 23,35
23,35 0,70 0,70 100 ¢ 24,05
24,05 0,50 0,50 100 % 24,55
24,55 0,75 0,75 100 % 25,30
25,30 0,50 0,20 40 2 25,80
25,80 0,40 0,35 87,5 & 26,20
26,20 0,50 0,25 50 % 26,70
26,70 0,30 0,15 50 % 27,00
27,00 0,20 0,20 100 % 27,20

T.29Turno| 5,40 4,65 86,1 %

T.Diario | 17,30 16,55 95,6 %

T.Furo 27,20 26,45 97,2 %'»

17/05/82 + 19 TURNO
27,20 0,80 0,80 100 % 28,00
28,00 0,65 0,65 100 3 28,65
28,65 0,45 0,45 100 & 29,10
29,10 0,70 0,70 100 ¢ 29,80
29,80 0,30 0,30 100 ¢ 30,10
30,10 0,35 0,35 100 % 30,45
30,45 0,35 0,35 100 2 130,80
30,80 0,70 0,70 100 g 31,50
31,50 0,50 0,50 100 & 32,00

>3
35:88 | 883 | 9% 108 & [3%:85

T.19Turno| 6,40 6,40 100 %

17/05/82 1+ 29 TURNO
33,60 0,55 0,55 100 ¢ 34,15
34,15 1,10 1,10 100 % 35,25
35,25 0,85 0,85 100 ¢ 36,10
36,10 0,40 0,40 100 % 136,50
36,50 0,60 0,60 100 & 37,10
37,10 0,30 0,30 100 ¢ 37,40
37,40 0,55 0,55 100 ¢ 37,95
37,95 0,80 0,80 100 g 38,75
38,75

T.29Turno| 5,15 5,15 100 %

T.Diario |[11,55 11,55 100 2

T.Furo  |38,75 38,00 98 %

18/05/82 4 19 TURNO
38,75 0,20 0,20 100 % 38,95
38,95 1,10 1,10 100 % 40,05
40,05 0,85 0,85 100 % 40,90
40,90 0,90 0,90 100 % 41,80
41,80 0,720 0,70 100 ¢ 42,50



Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho Final
42,50 0,70 0,70 100 % 43,20

T.leTurno 4,45 4,45 100 2
18/05/82 |- 29 TURNO
43,20 0,60 0,60 100 % 43,80
43,80 1,05 1,05 100 % 44,85
44,85 0,70 0,70 100 % 45.,55
45,55 0,80 0,80 100 % 46,35
46,35 0,40 0,40 100 % 46,75
46,75 0,25 0,25 100 % 47,00
47,00 0,85 0,85 100 % 47,85
T.2QTurno| 4,65 4,65 100 %
T.Diario 9,10 9,10 100 %
T.Furo 47,85 47,10 98,4 2%
19/05/82 | 19 TURNO
RECORTANDPO E REVIESTINDO O FURO
19/05/82 | 29 TURNO
47,85 0,70 0,70 100 % 48,55
48,55 0,60 0,60 100 % 49,15
49,15 0,50 0,50 100 % 49,65
49,65 0,40 0,40 100 % 50,05
50,05 0,50 0,50 100 % 50,55
50,55 | 0,60 0,60 100 % 51,15
51,15 0,75 0,75 100 % "51,90
51,90 0,80 0,80 100 % 52,70
T.Diario 4,85 4,85 100 %
T.Furo 52,70 51,95 98,5 %
20/05/82 | 1@ TU@NO -
52,70 0,55 0,55 100 % .53,25
53,25 0,85 0,85 100 % 54,10
54,10 0,10 0,10 100 % 54,20
54,20 0,70 0,70 100 % 54,90
54,90 0,50 0,50 100 % 55,40
55,40 0,50 0,50 100 % 55,90
55,90 0,40 0,40 100 % 56,30
56,30 1,00 1,00 100 % 57,30
T.12Turno| 4,60 4,60 100 %
20/05/82 } 29 TURNO
57,30 1,05 1,05 100 % 58,35
58,35 1,00 1,00 100 ¢ 59,35
59,35 0,90 0,90 100 % 60,25
60,25 0,40 0,40 100 % 60,65
60,65 0,55 0,55 100 % 61,20
61,20 0,60 0,60 100 % 61,80
61,80 0,70 0,70 100 % 62,50
62,50 0,65 0,65 100 % 63,15
T.29Turno| 5,85 5,85 100 %
| T.piario | 10,45 10,45 100 %
LT.Furo 63,15 62,40 98,8 %




Revestimento e reduzindo
furo BW

Prof. Avanco Metragem Recuperagio Prof.
Inicial Testemunho ‘ Final
21/05/82 |- 19 TUHRNO _
63,15 1,35 1,35 100 % 64,50
64,50 0,70 0,70 100 % 65,20
65,20 0,30 0,30 100 % 65,50
65,50 0,80 0,80 100 ¢ 66,30
66,30 0,25 0,25 100 % 66,55
66,55 1,35 1,35 100 % 67,90
67,90 0,90 0,90 100 % . 68,80

T.l9Turno| 5,65 5,65 100 %

21/05/82 | 29 TURNO .
68,80 0,65 0,65 100 & 69,45
69,45 0,80 0,80 100 & 70,25
70,25 1,45 1,45 100 % 71,70
71,70 3,10 3,10 100 % 74,80

T.29Turno| 6,00 6,00 100 %

T.Diario | 11,65 11,65 100 %

T.Furo Z§,£§ 74,05 98,9 %

22/05/82 | 19 TURNO
74,80 0,80 0,80 100 % ™~ 75,60
75,60 1,40 1,40 100 ¢ 77,00 |
77,00 1,55 1,55 100 % 78,55
78,55 1,80 1,80 100 % 80,35
80,35 1,40 1,40 100 & .81,75

T.19Turno| 6,95 6,95 100 %.

22/05/82 + 29 TURNO
81,75 0,50 ~ 0,50 100 % 82,25
82,25 1,30 1,30 100 % 83,55
83,55 1,35 1,35 100 % 84,90
84,90 1,80 1,80 100 2 ‘86,70
86,70 0,85 0,85 100 % 87,55
87,55 0,80 - 0,80 100 2 88,35
88,35 2,00 1,40 70 % 90,35

T.29Turno| 8,60 8,00 93,2 %

.|T.Diario |15,55 14,95 ' 96 %

T.Furo 90,35 89,00 98,5 %

24/05/82 4 19 TURNO
FOI FEITO SOMENTE LIMPESA DO® FURO E CONCERVA-
GCAO DA 4ONDA.

29 TURNO
NAO FOI (FEITO DﬁVIDO AO MAU |TEMPO.

25/05/82 4 19 TURYNO
90,35 0,45 0,15 33,3 % 90,80
90,80 0,30 0,20 66,6 % 91,10
91,10 0,45 0,15 33,3 % 91,55
91,55 0,45 0,45 100 % 92,00
92,00 0,60 0,60 100 % 92,60
92,60 0,65 0,65 100 g 93,25

T.l2Turno | 2,90 2,20 75,8 %




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ’ Final
25/05/82 |- 2@ TUHNO
93,25 0,40 0,40 100 % 93,65
93,65 0,60 0,60 100 % 94,25
94,25 0,35 0,20 57,1 % 94,60
94,60 0,90 0,90 100 % 95,50
95,50 0,90 0,90 100 % 96,40
96,40 0,75 0,75 100 % 97,15
T.29Turngq 3,90 3,75 96,1 %
T.Diario 6,80 5,95 87,5 %
T.Furo 97,15 94,95 97,6 %
26/05/82 |- 19 TURNO
97,15 0,70 0,70 100 % 97,85
97,85 0,20 0,20 100 % 98,05
98,05 1,15 1,15 100 % 99,20
99,20 1,00 1,00 100 % 100,20
100,20 1,50 1,50 100 % 101,70
101,70 1,50 1,50 100 % 102,85
T.19Turng 5,70 5,70 100 %
26/05/82 ' e
102,85 0,85 0,85 100 ¢  {103,70
103,70 1,40 1,40 100 % 105,10
105,10 0,40 0,40 100 % 105,50
105,50 0,90 0,90 100 % 106,40
106,40 1,60 1,60 100 % 108,00
T.19Turng 5,15 5,15 100 %
T.biario | 10,85 10,85 - 100 %
T.Furo 108,00 105,80 97,9 %
27/05/82 - 19 TURNO
108,00 1,70 1,70 100 % 109,70
109,70 0,45 0,45 100 % 110,15
110,15 2,20 2,20 100 % 112,35
T.Diario 4,35 4,35 100 %
T.Furo h12,35 110,15 98 %
Medidas com o Tropari
112,00m

Tropari n® 886 - 349 - 2939QAZ

Tropari n? 1226 - 819 - 1909QAZ
Tropari n® 1027 - 819 - 1829AZ

75

,00m

Tropari n? 886 - 439 - 2609QAZ

Tropari n® 1226 - 829 - 1919AZ
Tropari n® 1027 - 809 - 1839AZ

38

,00m

Tropari n® 886 - 619 - 2019AZ

Tropari n® 1226 - 819 - 1939AZ
Tropari n® 1027 - 809 - 1819AZ



Inicio do Furo: 20.04.82
Siglado Furo: V.G. F-07 = 29 Furo
Cota da Boca 413,26
Localidade: Cerro Azul
Término: 26/04/82
Empresa: CPRM - P(¢
Inclinagao: 539
Executor: Luiz Fernando Coelho
Profundidade Prevista: 63m
Amostragem e Descrigao: Rogério
Profundidade Final: 63m
Recuperagao total: 759
Projeto: Volta Grande
@ do furo = 55,05 NW

55,05 ao final BW

Direcao - = 159 SE
Coordenada Local N 226,0 - E 34,5

Prof. Avanco Metragem , Recuperagio Prof.
Inicial Testemmnho Final

20/04 /82

0,00 31,00 Destruidos

21/04/82
31,00 0,50 0,50 100% 31,50
31,50 0,50 .0,50 .100% 32,00
32,00 0,10 0,10 100% 32,10
32,10 1,00 0,00 0,007 33,10
33,10 1,25 0,00 0,00% 34,35
34,35 0,85 0,00 0,007 35,20
35,20 0,80 0,80 1007 36,00
36,00 0,90 0,60 667 36,90
36,90 0,30 0,30 1007 37,20
37,20 0,20 0,20 1002 37,40

T.Diarlo’ © 6,40 3,00 "~ 46,87

22/02/82

19 turno
37,40 0,70 0,70 1007 38,10
38,10 0,80 0,80 1007 38,90
38,90 1,10 1,10 1007 40,00
40,00 1,00 1,00 100% 41,00
41,00 1,05 1,05 1007 42,05
42,05 0,60 0,55 91,77 42,65
42,65 0,60 0,60 1007 43,25
43,25 0,60 0,10 16,77 43,85

6,45 5,90 91,5%
T.Interv.
pedido 12,85 8,90 71,5%

3,10m = caverna

Obs.: a partir de 35,60
minerio



Prof. ~
Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho o Final
22/04/82
2Q Turno
43,85 0,50 0,50 1007 44,35
44,35 1,20 1,20 100% 45,55
45,55 1,30 1,30 1007 46,85
46,85 0,30 0,30 1007 47,15
47,15 0,30 0,30 1007 47,45+
47,45 0,70 0,70 1007 48,15
T.29 turno 4,30 4,30 - 1007
T.Interv.
pedido 17,15 13,2 77%
23/04/82
19 turno
48,15 0,15 0,15 1007 48,30
48,30 0,95 0,95 1007 49,25
49,25 0,40 0,40 1007 49,65
49,65 0,90 0,90 1007 50,55
50,55 0,75 0,25 33,32 ° 51,30
51,30 0,70 0,00 0,007 52,00
52,00 1,60 0,90 56,2% 53,60
53,60 0,20 0,20 1007 53,80
T.19 turno 5,65 3,75 66,37
T.Interv.
pedido 22,8 16,95 74,37
23/04/82 .
29 turno
53,80 0,45 0,45 1007 54,25
54,25 0,10 0,10 1007 54,35
54,35 0,20 0,20 1007 54,55
54,55 1,10 1,00 90,97 55,65
55,65 0,40 0,05 12,5% 56,05
56,05 ‘0,25 . 0,05 207 56,30
T.29 turno 2,50 1,85 747
T.Interv.
pedido 25,30 18,80 74,37
24 /04 /82
56,30 0,20 0,05 25% 56,50
56,50 0,80 0,67 . 83,77 57,30
57,30 1,80 1,80 1007 59,10
59,10 0,60 0,45 757 59,70
59,70 0,20 0,20 1007 59,90
59,90 a,30 0,15 507 60,20
Total 3,90 3,32 857
T.interv,
pedido 29,2 22,12 . 15,7%




Prof. 2 -
Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial - Testemnho ' Final
26/04/82 .
60,20 0,30 0,30 1007 60,50 -
60,50 0,90 0,80 88,87 61,40
61,40 1,60 1,60 1007 63,00
Total 2,80 2,70 96,47
T.Intervalo ' _ _
pedido 32,00 24,82 77,57 iRecuperagEo media nao
levando em conta a ca
verna no inicio do fu
ro e de=
28,90m= 100% x = 85,97
24,82 X
3,10m - caverna
32,00
28,90
26/04/82
63m Medidas com Tropari
Trop. n? 1027 - Nao travou
Trop. n? 1226 - 519 - 1719 AZ
Trop. n? 0886 - 519 - 1719 AZ
40m
Trop. n? 1027 — 510 - 1729 AZ
Trop. n® 1226 — 529 — 1739 AZ
Trop. n? 886 — 659 — 1579 AZ
20m
Trop. n® 1027 ~ 719 - 1669 AZ
Trop. n? 1226 - 529 ~ 1769 Az
Trop. n? 886 ~ 459 — 15590 AZ




Sigla do Furo: V.G. F-07/82
Cota da Boca: 375908m +//3,.7 5

Inclinagao do furo: 53¢
Direcao: ba5-E /5° S&
Mmicipio: Cerro Azul

Iocalidade: Volta Grande
Inicio: 23/03/82
Término: 04,/04/82
Profundidade Prevista: 70 ou 100m
Profundidade Final: 70,10m

@ Furo: até 55,05 NW / De 55,05 a 70m = BW

Executores: Iuiz (até 28/03); Pedro
Empresa: C.P.R.M. - PC

Descrigcao e Amostragem: Rogério
Projeto Granitos
Recuperagao: 79,5%

. et Wocgo = 39
Prof, Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho Final
23/03/82
0,00 1,15 1,15 100% 1,15
1,15 1,10 1,10 100% 2,25
2,25 1,10 1,10 100% 3,35
3,35 1,00 1,00 1002 4,35
4,35 1,10 1,10 100% 5,45
5,45 1,10 1,10 100% 6,55
6,55 - 1,10 1,10 100% 7,65
7,65 0,40 0,40 100% 8,05
8,05 0,65 0,65 1007 8,70
8,70 0,30 0,25 83% 9,00
9,00 0,50 0,50 100% 9,50
9,50 0,80 0,60 75% 10,30
10,30 1,10 1,00 90,97 11,40
11,40 0,55 0,55 100% 11,95
11,95 1,00 1,00 1002 12,95
12,95 0,65 0,45 69,27 13,60
13,60 0,30 0,20 66,77 13,90
13,90 1,00 1,00 1007 14,90
14,90 0,10 0,§0 257 15,30
15.30 Q.3 0,30 100% 15,60
T.Diario 15,60 14,65 93,9% 15,60
24/03/82
15,60 0,65 0,50 76,97 16,25
16,25 0,25 0,25 100% 16,50
16,50 1,15 1,15 100% 17,65
17,65 0,60 0,45 75% 18,25
18,25 0,65 0,50 76,97 18,90
18,90 0,30 0,00 0 19,20
19,20 0,75 0,60 80% 19,95




Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao

Inicial Testemunho ' Final

1Cont. .
19,95 0,50 0,45 90% 20,45
20,45 1,00 0,70 70% 21,45
21,45 0,70 0,70 1002 22,15
22,15 1,05 1,05 100% 23,20
23,20 0,70 0,45 64,37 23,90
23,90 0,55 0,35 63,67 24,45
24,45 0,85 0,85 100% 25,30"
25,30 0,50 0,35 . 70% 25,80

T.Diario 10,20 8,35 81,97

T.Furo 25,80 123,00 89,17 25,80

25/03/82
25,80 0,90 0,90 100% 26,70
26,70 1,05 1,05 100% 27,75
27,75 0,80 0,80 1007 28,55
28,55 0,75 0,75 100% 29,30
29,30 1,05 1,05 100% 30,35
30,35 0,85 0,85 1007 ™~ 31,20
31,20 1,05 1,05 100% 32,25
32,25 1,05 0,00 * 33,30
33,30 2,40 0,00 - * 35,70
35,70 0,30 0,25 83,37 36,00

T.Diario 10,20 657 65,77 (?)

T.Furo 36,00 29,7 (?) 82,57 36,00

26/03/82
36,00 0,75 0,75 100% 36,75
36,75 0,40 0,40 100% 37,15
37,15 0,75 0,75 100% 37,90
37,90 1,55 1,55 100% | 39,45
39,45 1,50 1,50 100% 40,95
40,95 0,65 0,25 38,57 41,60
41,60 0,60 0,06 10% 42,20
42,60 0, 40 0,40 1002 42,60
42,60 1,50 0,59 39,37 44,10
44,10 0,75 0,75 1007 44,85
44,8;_ 1,30 1,00 76,97 46,15
46,19 0,70 0,45 64,27 46,85

T.Diario 10,85 8,45 77,9%

T.Furo 46,85 38,15 81,47

27/03/82
46,85 1,05 0,30 23% 47,90
47,90 0,70 0,35 507 48,60
48,60 1,55 0,10 6,5% 50,15
50,15 0,65 0,10 15,47 50,80

Presenga de cavidades

(ferramenta desceu so
zinha) -

* A 35,70m- inicio do
minerio

Presenga de cavidades

Presenga de cavidades

De 46,85 a 51,75 - pre-
senca de cavidades; tes
temunho recuperado tra-—
ta-se de arriamento.



Prof.

Prof.

Avango Recuperagao
Inicial Testemunho ' Final
| Cont.
50,80 0,95 0,00 0% 51,75
51,75 1,30 1,00 76,97 53,05
T.Di3rio 6,20 1,85 29,8%
T.Furo 53,05 40,00 75,47
28/03/82
53,05 0,70 0,70 1002 53,75
53,75 0,15 0,15. 100% 53,90
T.Diario 0,85 0,85 1007
T.Furo 53,90 40,85 75,8%
01/04/82
53,90 0,60 0,60 100% 54,50
54,50 0,55. 0,30 54,5% 55,05
T.Diario 1,15 0,90 78,22 °
T.Furo 55,05 41,75 75,8%
102/04 /82 -
55,05 0,70 0,45 64,37 55,75
55,75 1,35 0,90 - 66,6% 57,10
57,10 0,15 0,15 1002 57,25
57,25 1,00 1,00 100% 58,25
58,25 1,05 1,05 100% 59,30
59,30 1,40 1,40 100Z 60,70
T.Diario 5,65 4,95 87,67
T.Furo 60,70 46,70 76,92
'|03/04/82 A ;
60,70 1,05 1,05 1002 61,75
61,75 0,80 0,80 1002 62,55
62,55 1,45 1,45 1002 64,00
64,00 1,50 1,50 100% 65,50
65,50 1,32 1,10 83% 66,82
66,82 1,06 1,06 100% 67,88
67,88 0,72 0,72 1007 68,60
T.Diario 7,90 7,68 97,2%
T.Furo 68,60 54,38 79,2%
04/04 /82
68,60 0,70 0,70 1002 69,30

Manobra realizada .a
seco c/vidia, sem
barrilete ©

Perda do barrilete -
externo e coroa

Do dia 29/03, tenta- ‘
tivas p/destruir o i
barrilete externo e

a coroa

Final do minerio (60,40m)



Prof. -
rof Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testeminho ’ Final
1Cont. .
69,30 0,80 0,70 . 87,5% 70,10
T.Diario 1,50 1,40 937
T.Furo 70,10 55,78 79,57
MgDIDAS COM TROPARI
70m
TROP. n?® 1027 - 53¢ 1709 AZ
TROP. nQ 1226 - 53¢ 1719 AZ
TROP. n?® 886 - 479 1729 AZ
47m
TROP. nQ 1027 - 549 1649 AZ
TROP. n® 1226 - 549 1679 AZ
TROP. nQ ..886 - 479 1939 AZ
24m
TROP. n?Q 1027 - 53¢ 1709 AZ
TROP., n? 1226 - 53¢ 1689 AZ
TROP. n® 886 - 479 1759 AZ

* Obs,: O intervalo de
42,00 a 70,00m, cuja
recuperagao pedida -
907 fol de 61,8%

S Y,



Sigla do Furo: V.G. F08/82
Recuperacao Total: 93,87%

Cota da Eoca: 413,26

Inclinagao do Furo: 879

Direcao 159 SE

Municipio: Cerro Azul

Localidade: Volta Grande

Inicio: 07/04/82

Termino: 19/04/82

Profundidade Prevista: 105,00m
Profundldade Final: 105m

¢ Furo: ate 33,20 NW, 53,20 a 105 BW
Execugao Sonda: Luiz Ferreira Coelho
Descrlgao e Amostragem: Rogerlo
Empresa: CPRM - PC

Coordenada Local = N 224,5 - E 353,5

~ Prof. Avanco Metragem Recuperagio Prof.
Inicial Testemunho , Final
07/04/82
19 Turno S.Pedro
0,00 0,65 0,65 1007 0,65
0,65 0,45 0,45 1007 1,10
1,10 0,60 0,60 100% 1,70
1,70 0,60 0,60 100% 2,30
2,30 0,70 0,70 100% 3,00
3,00 0,60 0,60 1007 3,60
3,60 - 0,80 0,80 100% 4,40
4,40 0,95 0,95 100% 5,35
5,35 1,05 1,05 1007 6,40
IT.19 Turno 6,40 6,40 1007
07/04/83:
29 Turmno
S.Lyiz
6,40 1,05 1,05 1007 7,45
7,45 1,15 1,15 1007 8, )60
8,60 1,00 1,00 100% 9,69
9,60 1,00 1,00 100% 10,60
10,60 1,00 1,00 100% 11,60
11,60 0,20 0,20 100% 11,80
11 ‘80 1,00 1,00 100% 12,80
12,80 0,30 0,30 1007 13,10
13,10' 0,60 0,60 100% 13,70
13,70 0,60 0,60 100% 14,30
14,30 0,80 0,80 100% 15,10
T.29 Turno 8,70 8,70 1007
T.Furo 15,10 15,10 100%

14,18= inicio metassedi-
mento



Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao
Inicial Testemnho Final
108/04 /82
19 Turno
S.Pedro
15,10 0,60 0,60 100% 15,70
15,70 0,95 0,95 1007 16,65
16,65 0,95 0,95 1007 17,60
17,60 0,75 0,75 100% 18,35
18,35 0,90 0,90 100% 19,25
19,25 0,50 0,50 1002 19,75
19,75 0,60 0,60 1007 20,35
120,35 0,30 0,25 83,3% 20,65
20,65 0,75 0,55 73,3% 21,40
21,40 0,80 0,65 81,25% 22,20
22,20 0,55 0,35 63,67 22,75
T.19 Furo 7,65 7,05 92,17%
22,75 22,15 97,3%
08/04/82
29 Turno e
S.Luis :
22,75 0,45 0,20 44,43 23,20
23,20 0,35 0,05 14,2% 23,60
23,60 0,50 0,50 100% 24,10
24,10 1,05 1,05 100Z " 25,15
25,15 1,00 1,00 100% 26,15
26,15 0,20 0,20 100% 26,35
26,35 1,00 1,00 - 1007 27,35
27,35 0,70 0,70 1007 28,05
28,05 0,60 0,60 100% 28,65
T.29 Turno 5,90 5,35 90,6%
T.Furo 28,65 27,50 - 95,97
10/04 /82
-119 Turno
S.Pedro
28,65 1,00 1,00 100% 29,65
29,65 0,20 0,20 1007 29,85
29,85 1,00 1,00 1007 30,85
30, 85 0,60 0,60 100% 31,45
31,45 0,05 0,05 1007 31,50
31,50 - 1,00 1,00 1007 32,50
32,50 0,90 0,90 1007 33,40
33,40 0,80 0,80 1007% 34,20
T.19 Turno 5,55 5,55 100%
T.Furo 34,20 33,05 96,67




Prof. Avango Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho ' Final
1 10/04/82

29 Tgrno ]

S-143%0 0,75 0,75 100% - 34,95
34,95 1,20 1,20 100% 36,15 -
36,15 1,05 1,05 1007 37,20
37,20 1,10 1,10 100% 38,30
38,30 1,15 1,15 100% 39,45
39,45 1,35 1,35 100Z 40,80

‘ _ 1
4358 1:38 38 | 189 45238
T.29 Turno 9,30 9,30 1007
T.Furo 43,50 42,35 97,3%
1T 04,8 43,50 Final metassedim.
" 43,§o 1,25 1,25 100% 44,75 |43,90 Granitos
44,75 1,40 1,40 100% 46,15
46,15 1,00 1,00 100% 47,15
47,15 1,50 1,50 100% 48,65
48,65 1,10 1,10 100% 49,75
T.19 Turno 6,25 6,25 1007 "«
49,75 48,60 97,6%
11/04 /82
29 Turno v
49,75 1,15 1,15 .100% 50,90
50,90 1,00 1,00 100% 1 51,90
'51,90 0,80 0,80 . 100% 52,70
52,70 0,15 0,15 100z , | 52,85
T.29 Turno 3,10 3,10 100Z
T.Furo 52,85 51,70 97,87
12/04 /82
-|L@ Turno
52,85 0,80 0,80 1007 53,65
53,65 0,40 0,40 1002 54,05
54,05 1,05 1,05 100% 55,10
55,10 0,40 0,40 100% 55,50
55,50 0,65 0,65 1002 . 56,15
.19 Turno .| - 3,30 3,30 1007
56,15 55,00 97,9%
12/04/82
PQ Turno
56,15 0,30 0,00 0,002 56,45
56,45 0,55 0,55 100Z 56,95
56,95 0,80 0,80 100% 57,75




Prof. -
Avanco Metragem Recuperagio Prof.
Inicial Testemnho ' Final
1Cont.
57,75 0,40 0,40 ©100% 58,15
58,15 0,85 0,85 1007 59,00
T.29 Turno 2,85 2,55 89,47
T.Furo 59,00 57,55 97,5%
13/04/82
19 Turno
59,00 .0,40 0,30 75,07 . 59,40
T.19 Turno 59,40 57,85 97,47
13/04/82
29 Turno
59,40 0,65 0,35 53,87 60,05
T.29 Turno 1,05 10,65 61,97
T.Furo 00,05 58,2 96,97
14/.04 /82
|19 Turno
S.Luiz
60,05 0,40 0,40 1007 60,45
60,45 0,55 0,55 1007 61,00
"61,00 1,05 1,05 1002 62,05
62,05 0,65 0,65 100% 62,70
62,70 1,10 1,10 100% 63,80
63, 80 0,40 0,40 1002 64,20
64,20 0,85 0,85 100% 65,05
65,05 Q,55 Q,55 1007 65,60
65,60 1,00 1,00 1007 6
66,60 Q.50 0’50 1007 6?f39
-{T.19 Turno 7,05 7,05 1007
T.Furo 67,10 65,25 97,27
14/04/82
29 Turno
S.Pedro
67,10 0,10 0,10 1007 67,20
67,20 0,65 0,65 1007 67,85
67,85 0,75 0,75 1007 69, 30
69,30 0,05 0,05 1007 69,35
T.29 Turno 1,55 1,55 1007 ‘
T.Furo 69,35 66,80 96,37

*65,37 — Metassedimento
carbonatico cinza ama-
relado CaF2 (?)

*66,95 — Brecha c/fluo-
rita na matriz e frag-
mentos. de metassedimen
to carbonatico. o



Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao
Inicial Testemunho ' Final
1 15/04/82
19 Turmo S. ,
69,35 0,55 0,55 1007 69,90
T.19 Turno 0,55 0,55 1007
15/04/82
2Q Turmno SL{
69,90 0,60 0,60 1007 70,50
70,50 0,40 0,40 1007 70,90
70,90 1,75 1,40 807 72,65
72,65 0,90 0,90 100% 73,55
73,55 1,95 1,95 1007 75,50
75,50 0,70 0,70 1007 76,20
T.29 Turno 6,85 6,50 94,97
T.Furo 76,20 73,30 96,2%
16/04/82 e
19 Turno S. )
76,20 2,65 2,65 1007 78,85
78,85 1,90 1,90 100z | 80,75
80,75 1,50 1,50 1007 . 82,25
82,25 2,40 2,40 100% 84,65
T.19 Turno | 8,45 8,45 . 100%
T.Furo 84,65 81,75 96,6
16 /04/82
29 Turno
84,65 0,70 0,70 100% 85,35
85,35 Q,50 0,50 1003 85,85
85,85 0,55 0,55 1007 86,40
86,40 1,35 1,35 1007 87,75
87,75 3,10 3,10 1007 90,85
90, 85 3,05 3,05 1002 93,90
T.29 Turno 9,25 . 9,25 1007
T.Furo 93,90 91,00 96,97
17/04/82
19 Turno S.
93,90 0,90 0,90 1007 94,80
94,80 0,75 Q,75 1002 95,55
95,55 0,50 0,35 707 96,05
96,05 0,10 0,10 100% 96,15
96,15 0,20 0,00 0,0% 96,35
96,35 0,30 0,00 0,0% 96,65

Aos 73,20 Granito - 30cm i

(inicio)
Aos 73,55 Final Granito
* 73,55 Inicio Mineério

* 94,05 Final do Minerio |

e comego Granito
branquicado (tres Cor-
regos)

es— |



Prof. Me ~ f.
, Avango tragem Recuperagao Prof
Inicial Testemunho ' Final
1Cont. . :
T.19 Turno 2,75 2,10 76,47
96,65 93,10 96,3%
17704782
29 Turno S.
96,65 1,00 1,00 1007 97,65
97,65 0,90 0,70 77,87 98,55
98,55 0,90 0,60 66,77 99,45
99,45 U, 75 0,50 66,77 100,20
100, 20 0,40 0,20 507 100,60
100,60 2,20 0,50 22,7% 102,80
T.29 Turno 6,15 3,50 56,97
T.Furo 102,80 96,6 947
18/04/82
19 Turno S.
102,80 0,70 0,70 - 100% . 103,50
103,50 0,10 0,10 1007 __ 103,60
T.19 Turno 0, 80 0,80 1007
18./04/82
29 Turno S.
103,60 0,30 0,30 1007 103,90
103,90 1,10 0,80 . 72,7% _ 105,00
T.29 Turno . 1,40 1,10 - 78,67
T.Furo 105, 00 98,50 93,87 - .
19/04/82
MEDIDAS C/ TROPARI
105m

TROPARI nQ 1027 - 869 148 AZ
TROPARI n? 886 - 859 145 AZ
TROPARI n? 1226 - 869 151 AZ

70m

TROPARI n® 1027 - Nao travou
19 TROPARI nQ 886 — 879 296 AZ
TROPARI n® 1226 - 899 172 AZ

TROPARI n? 1027 - 869 150 AZ
29 TROPARI n? 886 - Nao travou
TROPARI n@ 1226 - 869 284 AZ

35m

TROPARLI nQ 1027 - 869 162 AZ
TROTARI nQ 886 - 799 186 AZ
TROPARI n® 1226 - 869 162 AZ



Sigla do Furo: V.G.09/82
Recuperacao total: 94,42
Inclinagao: 529
Profundidade Prevista: 60,15m
Profundidade Final: 60,15m

Empresa: C.P.R.M. PC
r NW
Descrigao e amostragem:

@ do Furo:

Inicio: 02/06/82

Termino:

10/06/82

Cota da Boca- 401,56
Executor: Irineu e Pedro
Projeto Granitos
Localidade: Volta Grande

Municipio: Cerro Azul

Diregao 159 SE
Coordenada ILoca = N 92,5 - E 316,5

Biondi - Ribas

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho Final
02/06/82
0,00 0,70 0,70 100% 0,70
0,70 1,00 1,00 100% 1,70
1,70 0,50 0,50 100% 2,20
2,20 0,50 0,50 100% 2,70
2,70 0,30 0,30 100% 3,00
3,00 1,00 1,00 100% 4,00
4,00 0,65 0,65 100% 4,65
4,65 u,70 0,70 100% 5,35
5,35 0,70 0,70 100% 6,05
6,05 0,85 0,85 100% 6,90
6,90 0,70 0,70 100% 7,60
7,60 0,70 0,40 57,1% 8,30
T.Diario 8,30 8,00 96,7% 8,30
03/06 /82
8,30 0,85 0,85 100% 9,15
9,15 0,70 0,70 100% 9,85
9,85 1,15 1,15 100% 11,00
. 11,00 1,00 0,60 607% 12,00
12,00 0,60 0,60 1007 12,60
12,60 0,90 0,90 1007 13,50
13,50 1,10 1,10 1007 14,60
14,60 1,10 1,10 100% 15,70
T.Diario 7,40 7,00 94,67 15,70
T.Furo 15,70 15,00 95,5%. . 15,70




W

Prof. Avango Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
04/06/82
(19 e 29
turno) .
15,70 1,10 1,10 100% 16,80
16,80 0,85 0,85 1007 17,65
17,65 0,50 0,50 1007 218,15
18,15 0,60 0,60 1007 18,75
18,75 0,70 0,70 1002 19,45
19,45 1,05 1,05 1007 20,50
20,50 0,75 0,75 1007 21,25
21,25 0,95 0,75 78,97 22,20
22,20 0,55 0,30 54,5% 22,75
22,75 0,75 0,75 100% 23,50
23,50 0,70 0,70 100% 24,20
24,20 0,80 0,80 100% 25,00
25,00 0,80 0,80 1007 25,80
T.Diario 10,10 9,65 95,5%
T.Furo 25,80 24,65 95,57 25,80
~
05/06/82
(19 e 29
turno) -
25,80 0,90 0,90 1002 26,70
26,70 0,30 0,30 100% 27,00
27,00 0,70 0,70 . 1007 27,70
27,70 0,70 0,70 1007 28,40
28,40 1,45 1,45 1007 . 29,85
29,85 1,20 1,20 1007 31,05
31,05 1,65 1,65 1007 32,70
T.Diario 6,90 6,90 1007
T.Furo 32,70 31,55 96,5% 32,70
[07/06/82
(12 e 29
turno)
32,70 1,35 1,35 1007 34,05
34,05 1,00 1,00 1007 35,05 -
35,05 1,25 1,25 1007 36,30
36,30 0,70 0,60 85,7% 37,00
37,00 1,00 1,00 1007 38,00
38,00 1,30 1,20 92,3% 39,30
39,30 0,55 0,55 1007 39,85
39,85 1,45 1,45 - 1007 41,30
41,30 1,00 1,00 100% 42,30
42,30 1,20 1,20 1007 43,50
T.Diario 10,80 10,60 98,1%
T.Furo 43,50 42,15 96,97 43,50




[

MINEROPAR

iviinerais do Paana S/A.

BIBLIOTECA

Prof. - '
rof Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
08/06 /82 |
43,50 1,60 1,60 100% 45,10
45,10 1,50 1,50 100% 46,60
46,60 1,40 1,40 100% 48,00
48,00 1,00 1,00 100% 49,00
49,00 1,05 1,05 1007 50,05
50,05 1,15 0,05 4,3% 51,20
50,05 0,50 0,50 100% 51,70
T.Diario 8,20 7,10 86,67
T.Furo 51,70 49,25 95,37 51,70
09/06/82
51,70 0,90 0,0 0,0% 52,60
52,60 0,50 0,50 1007 53,10
53,10 1,20 1,20 100% 54,30
54,30 1,20 . 1,20 100Z 55,50
55,50 1,55 1,55 100% 57,05
57,05 1,45 1,45 1007 58,50
58,50 1,05 1,05 1007 59,55
59,55 0,60 0,60 1007 60,15
|T.pizrio 8,45 7,55 89,3%
T.Furo 60,15 56,80 94,47 60,15
10/06/82
MEDIDAS COM TROPARI :
A 60,00 ' A 40,00m A 20,00m
TROPARI nQ 1226 529 186 Az 500 183 Az 510
12 (TROPART n® 1027 519 179 Az 509 361 Az Nao Travou
TROPARI n® 886 409 183 Az 369 189 Az Nao Travou
TROPART n® 1226 509 183 Az 519 183 Az 520
22 {TROPARI n9 1027 519 206 Az Nao Travou Nao Travou
TROPARI nQ 886 379 167 Az 499 154 Az Nao Travou

178 Az

182 Az



Furo V.G.F. 10/82

Inclinagao = 819

. Recuperagao Total = 91,2%
Prof. Final = 117,153
Inicio = 10.06.82

Término = 10.07.82

# do Furo = N«
Empresa = CPRM-PC
Executor =

Projeto = Granitos
Localidade = Volta Grande
Municipio = Cerro Azul
Descrigao e amostragem =
Cota da Boca =401,56

Prof. Prevista = 110m

Direcao = 159 SE

Coordenada Local = N 91,5 - E 316,5

Rogério

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho Final
11.06.82
0,00 0,60 0,60 100 & 0,60
0,60 0,70 0,70 100 % 1,30
1,30 0,70 0,70 100 % 2,00
2,00 1,05 1,05 100 % 3,05
T.Diario 3,05 3,05 100 %
14.06.82
3,05 0,65 0,65 100 2 3,70
3,70 0,50 0,50 100 g . 4,20
4,20 1,05 1,05 100 2 5,25
5,25 0,60 0,60 100 % 5,85
5,85 0,75 0,75 100 % 6,60
6,60 1,05 1,05 100 % 7,65
7,65 1,10 1,10 100 2 8,75
8,75 1,10 1,10 100 2 9,85
9,85 0,70 0,70 100 3 10,55
10,55 1,15 1,15 100 % 11,70
11,70 1,25 1,25 100 g 12,95
T.Diario 9,90 9,90 100 %
T.Furo 12,95 12,95 100 %
15.06.82 _
12,95 0,65 0,65 100 % 13,60
13,60 1,35 1,35 100 % 14,95
14,95 1,20 1,20 100 2 16,15
16,15 1,00 1,00 100 % 17,15
17,15 1,25 0,70 56 % 18,40
18,40 1,40 0,00 00 % 19,80
19,80 0,50 0,00 00 20,30
20,30 0,95 0,95 100 -3 21,25
21,25 0,90 0,70 77,8% 22,15

A partir de 18,40m ate
32, 40m-Metassedimento
(minério)




Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemnho ' Final
22,15 1,00, 0,00 00 & | 23,15
23,15 0,60 0,00 00 % 23,75
23,75 0,60 0,00 00 % 24,35
T.Didrio | 11,40 6,55 57,5%
T.Furo 24,35 19,50 80,1% -
17.06.82 S
24,35 1,05 1,05 100 % 25,40
25,40 0,80 0,80 - 100 2 26,20
26,20 0,50 0,50 100 ¢ 26,70
26,70 0,50 0,50 ' 100 & 27,20
27,20 0,70 0,70 100 & 27,90
27,90 0,75 0,75 100 % 28,65
28,65 0,65 0,65 100 % 29,30
T.Diario 4,95 4,95 100 %
T.Furo 29,30 24,45 83, 4%
18.06.82
29,30 1,05 1,05 . 100 % 30,35
30,35 1,05 1,05 100 2 31,40.| 32,40 - granito
31,40 - 1,30 1,30 100 %, 32,70
32,70 1,60 1,60 100 2 34,30
T.Diario 5,00 5,00 100 %
T.Furo 34,30 29,45 85,9%
19.06.82
34,30 0,15 0,15 100 & 34,45
34,45 0,25 0,25 100 & 34,70
34,70 0,20 0,20 100 g 34,90
34,90 1,10 1,10 100 % 36,00
36,00 1,05 1,05 100 & 37,05
37,05 0,65 0,65 100 2 37,70
37,70 1,00 1,00 100 & 38,70
38,70 1,10 1,10 100 & 39,80
39,80 1,10 1,10 © 100 g 40,90
T.Diario 6,60 6,60 100 %
T.Furo 40,90 36,05 88,1%
21.06.82 '
40,90 0,80 0,80 100 2 41,70
41,70 1,00 1,00 100 % 42,70 | 43,15m Final do Granito
42,70 1,00 1,00 100 % 43,70 [Metassedimento com Fluo
43,70 1,60 1,60 100 2 45,30 |rita. B
45,30 1,50 1,50 100 & 46,80
46,80 0,60 0,60 100 2 47,40
47,40 0,60 0,60 100 & 48,00
48,00 1,30 1,30 100 2 49,30
49,30 1,40 1,40 100 & 50,70
50,70 0,70 0,70 100 & 51,40
51,40 0,25 0,25 100 % 51,65
T.Diadrio | 10,75 10,75 100 2
T.Furo 51,65 46,80 100 %




Prof.

Metragem

Prof.

Avango Recuperagao
Inicial Testemunho ' Final
22.06.82 .
51,65 1,10 1,10 100 & 52,75
52,75 0,25 0,25 100 8 53,00
53,00 1,20 1,20 100 % 54,20
54,20 1,50 1,50 100 % 55,70
55,70 1,50 1,50 100 g 57,20
57,20 1,30 1,30 100 5850
58,50 1,50 1,50 100 3 60,00
T.Didrio 8,35 8,35 100 %
T.Furo 60,00 55,15 91,9%
23.06.82
60,00 1,10 1,10 100 % 61,10
61,10 0,50 0,50 100 ¢ 61,60
T.Diario 1,60 1,60 100 %
T.Furo 61,60 56,75 92,1%
24.06.82
61,60 0,90 0,90 100 & 62,50
62,50 0,80 0,80 100 & 63,30
63,30 0,70 0,70 100 g« | 64,00
64,00 0,60 0,60 100 & 64,60
64,60 0,40 0,40 100 3 65,00
T.Diario 3,40 3,40 100 ¢ 65,00
T.Furo 65,00 60,15 92,5% |~
25.06.82
65,00 0,50 0,00 00 65,50
65,50 0,35 0,35 100 ¢ 65,85
T.Diario 0,85 0,35 41,2%
T.Furo 65,85 60,50 91,93 | .
26.06.82
65,85 0,35 0,35 100 & 66,20
66,20 0,60 0,60 100 2 66,80
66,80 0,45 0,45 100 & 67,25
67,25 0,65 0,65 100 67,90
67,90 0,35 Q,35 100 ¢ 68,25
68,25 0,45 0,45 100 ¢ 68,70
68,70 1,00 0,00 00 3 69,70
69,70 0,55 0,55 100 ¢ 70,25
70,25 0,50 0,50 100 ¢ 70,75
T.Didrio 4,90 3,90 79,6%
T.Furo 70,75 64,40 91,0%
28.06.82
70,75 0,75 0,00 00 % 71,50
71,50 0,80 0,80. 100 & 72,30
72,30 1,00 1,00 100 ¢ 73,30
73,30 0,45 0,45 100 & 73,75
73,75 0,90 0,90 100 3 74,65
74,65 0,75 0,75 100 & 75, 40
75,40 1,10 1,10 100 ¢ 76,50

Comeca granito até 57,60n

57,60m

~

De 71,50m a 74,14, Grani-
to equigranular esbranqui
¢ado cam veios de fluori-

ta



| De 86,00 até 87,05 Grani

Prof. Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ' Final
76,50 1,10 1,10 100 % 77,60
77,60 0,60 0,60 100 % 78,20
T.Diario . 7,45 6,70 89,8%
T.Furo 78,20 71,10 90,9%
29.06.82 | : .
78,20 1,35 1,35 100 & 79,55
79,55 1,05 1,50 100 3% 80,60
80,60 0,20 0,20 1100 $ 80,80
80,80 0,65 0,65 100 2 81,45
81,45 1,05 1,05 100 82,50
82,50 0,80 0,80 100 % 83,30
T.Diario 5,10 5,10 100 ¢
T.Furo 83,30 76,20 91,5%
30.06.82
83,30 1,50 1,50 100 ¢ 84,80
T.Diario 1,50 1,50 100 ¢
T.Furo 84,80 77,70 91,6%
01.07.82 -
84,80 1,10 1,10 100 g 85,90
85,90 0,20 0,20 100 ¢ 86,10
86,10 1,00 1,00 100 % 87,10
| T.Diario 2,30 2,30 100 % 3
T.Furo 87,10 80,00 91,8%
02.07.82 .
87,10 0,10 0,10 100 % 87,20
87,20 1,30 1,30 100 ¢ 88,50
88,50 1,20 1,20 100 & 89,70
89,70 1,50 1,50 100 % .91, 20
91,20 1,10 1,10 100 % 92,30
92,30 1,60 1,60 100 % 93,90
93,90 0,60 0,60 100 ¢ 94,50
T.Diario 7,40 7,40 100 g 94,50
| T.Furo 94,50 87,40 92,4%
03.07.82 :
94,50 0,60 0,60 100 3 95,10
95,10 0,60 0,60 100 % 95,70
95,70 0,20 0,20 100 % 95,90
95,90 0,60 0,60 100 g 96,50
96,50 0,40 0,25 | 96,90
96,90 0,25 0,25 100 3 97,15
97,15 0,65 0,65 100 % 97,80
T.Diario 3,30 2,50 75,7%
T.Furo 97.80 89,90. 91,9%
05.07.82
97,80 0,70 0,70 100 ¢ 98,50
98,50 0,80 0,80 100 & 99,30
99,30 0,60 0,60 100 % 99,90
99,90 0,45 Q, 45 100 % 100,35

to esbranquicado

De 94,40 até 94,53-Grani
to esbranquigado i
|

|
|
\
i
[

Stop Fluor



De 105,10 a 108,93-Fluo-
rita

Prof. -
Avanco Metragem Recuperacio Prof.
Inicial Testemunho ‘ Final
100,35 1,00 0,35 35 & 101,35
101,35 0,55 0,55 100 % 101,90
T.Diario 4,10 3,45 84,1
T.Furo 101,90 93,30 91,6%
06.07.82
101,90 0,80 0,80 100 % 102,70
102,70 0,90 0,90 100 % 103,60
103,60 1,20 1,20 100 % 104,80
104,80 0,30 0,30 100 g 105,10
105,10 1,50 1,50 100 % 106,60
T.Didrio 4,70 4,70 100 &
T.Furo 106,60 98,00 91,9%
07.07.82
106,60 1,60 1,60 100 % 108,20
108,20 1,00 1,00 100 % 109,20
109,20 0,70 0,70 100 % 109,90
109,90 1,60 1,00 62,5% {111,50
111,50 0,50 0,00 00 3% 112,00
T.Diario 5,40 4,30 79,6%
T.Furo 112,00 102,30 91,3%
08.07.82 _
112,00 0,50 0,50 100 ¢ [112,50
T.Diario 0,50 0,50 100 &
T.Furo 112,50 102,80 91,3%
09.07.82 ‘
112,50 0,70 0,70 100 3 113,20
113,20 0,80 0,80 100 ¢ 114,00
114,00 0,20 0,20 100 & |1.14,20
114,20 0,50 0,50 100 ¢ 114,70
114,70 0,35 0,35 100 % 115,05
T.Diario 2,55 2,55 100 % '
T.Furo 115,05 105,35 91,5%
110.07.82 . _
115,05 ‘0,85 0,85 100 % 115,90
115,90 0,20 0,20 100 3 [116,10
116,10 0,45 0,45 100 % 116,55
